ARIC818006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000618 - 17/02/2018 - C14c - Finanziamenti - U

= Arezso
% Formazione
ABACD

Ministero

Hedlstrndone S

dedl'driversi e Ritews #
&

FONDY
JTRUTTURAU
Unsmeopes EUROPE]

Istitutoc Omnicomprensivo
“Guido Marcelli”

iazza Nentelll. 3 - Folano defla Chiana (AR} Tef, 0575646038 Mail: arcBI80068 sirazione it
s scuolafoiano.gowit fh.mefomnicomprensivoloiany

Agli Atd
Al Sito Web
Al Albo

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.1.A3-
FESRPON-T0-2017-19

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto la Circolare Prot. n. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 rivolto alle Istituzioni
scolastiche statali emanato nell'ambito operativo del Programma Operativo
Nazionale Flurifondo “Per la Scuola - Competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014/20 - Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico -
10.6 - “Qualificazione dell'offerta di Istruzione e Formazione Tecnica e
Professionale” ~ Azione 10.6.6;

Vista la Nota autorizzativa M.LUR. prot. n° AOODGEFID/189 del 10/01/2018 con
oggetto: “Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’ Avviso pubblico
prot. n. AOODGEFID\3781 del 5 aprile 2017, finalizzato al potenziamento dei
percorsi di alternanza scuola lavoro;

Considerato che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al
Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate
Finalizzate;

DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F: 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE

Manutenzione
Assistenza
10.6.68 10.6.6B-FSEPON-TO- Tecnica € 46.625,00 € 46.625,00
20176 Progetto di <<totale>>
alternanza in
Spagna f!ﬂ
T /

- Tﬁ*!kDirigén m
""‘“:;\%3\ :
S

g
b




